PR EFE IT U R A
Z *”  FRANCA
mmm trabalhoecompromíssocomvocí

SECR ETA R IA  DE IN FRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO DE PROJETOS DE
ARQUITETURA E ENGENHARIA

Franca, 16 de maio de 2023.
DE : Eng.° Luiz Henrique Spirlandelli

PARA : Secretário Nicola Rossano Costa

ASSUNTO: RESPOSTA REQUERIMENTO N° 214/2023.

Prezado,

Em resposta ao requerimento supracitado, segue:

1) Informo que, os projetos para urbanização e asfaltamento da Rua Heitor Villa
Lobos estão concluídos, aguardando tramites de desafetação.

Atenciosamente,

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9170 | E-mail: luizspirlandelli@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:luizspirlandelli@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br
Ç & w m  MUNemM. SE

FRANCA

Excelentíssim o Senhor Presidente da Câm ara M unicipal de Franca/SP.

EQUERIMENTO 2 ^  I Z o  2  ^

/VycolA

U í  0 -) %

,  â k t o l l k
Requeiro, na forma regimental, ouvidas as considerações do Augusto

Plenário, seja oficiado o Exmo. Prefeito, Senhor Alexandre Augusto Ferreira, para que

esclareça os motivos que impedem o atendimento da Indicação 335/2022, na qual solicito

providências para urbanização do entorno e asfaltamento da Rua Heitor Villa Lobos.

Câm ara M unicipal de Franca/SP.

Em 19 de abril de 2023.

P
Progressistas

Rua da Câmara, n.° 01 -  Parque das Águas - CEP: 14
Telefone: (16) 3713-1555-DDG: 0800 940 1;

cam ara@ franca.sp.leg.br
1

http://www.franca.sp.leg.br
mailto:camara@franca.sp.leg.br